
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/267/23 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zamościu Rada Gminy Miączyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1. droga relacji: od drogi gminnej Nr 110727L w kierunku miejscowości Cieszyn położona na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 67, obręb 0021 Żuków o pow. 1,15 ha, 

2. droga relacji: od drogi krajowej Nr 74 do drogi powiatowej Nr 3277L położona na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr: 139/1, 139/2, obręb 0005 Horyszów o pow. 0,8549 ha. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Domina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1153



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIX/267/23 
Rady Gminy Miączyn  
z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

Droga relacji: od drogi gminnej Nr 110727L w kierunku miejscowości Cieszyn 

położona na nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 67, obręb 0021 Żuków 

o pow. 1,15 ha, 

  

 

Legenda: 

Kolorem zielonym oznaczony przebieg drogi Żuków – Cieszyn 

Kolor brązowy – droga gminna Nr 110727L 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1153



Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XXXIX/267/23 
Rady Gminy Miączyn  
z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

 

Droga relacji: od drogi krajowej Nr 74 do drogi powiatowej Nr 3277L  położona 

na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr: 139/1, 139/2, obręb 0005 

Horyszów o pow. 0,8549 ha. 

 

 

Legenda: 

Kolorem zielonym oznaczony przebieg drogi w miejscowości Horyszów 

Kolor czerwony – droga krajowa Nr 74 

Kolor fioletowy – droga powiatowa Nr 3277L 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-15T13:47:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




